
Čestné prohlášení 
Prohlašuji, že mé dítě: __________________________________________________

Datum narození: _____________________________ 
Bytem______________________________________________________________________

nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, apod.)  

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před začátkem 

příměstského tábora do styku s osobou, která onemocněla přenosnou nemocí, nebo 

podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

Dítě je schopno zúčastnit se příměstského tábora v termínu ________________________ 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mi vlivem nepravdivého nebo nepřesného 
prohlášení mohly vzniknout. Toto prohlášení nesmí být starší 1 dne.


V_________________dne ______________  Podpis rodičů: ____________________________


——————————————————————————————————


Doplňující údaje: 

Účastníka tábora: __________________________________________________


Alergie aj. omezení: 
________________________________________________________________________________

Léky:

________________________________________________________________________________


Souhlasím s:


Malováním na obličej poslední den tábora*	 	 	 	 ano	 /	 ne


*platí pouze pro turnusy, kde je malování napsané v programu 

Souhlas se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., § 5, odst. 2 a 5.

Souhlasím s tím, že mnou poskytnuté údaje použije pořadatel tábora pouze pro vnitřní 
potřebu, zejména k evidenčním a statistickým účelům.


V________________dne ________________ Podpis rodičů: ____________________________

Prohlášení je nutné odevzdat první den ráno při předání dítěte. 
Nezapomeňte kopii kartičky pojištěnce!


